in Colaeiponit termiuum in uqua subtus terra us-

que ad aquam Sonutam et quomodo persit usque

in raontera de teste et vadit per crinis montem, et

qualiter pergit usque montem Sclavi. «t quomodo

pergit in ipsum Qumen, quod dicitur Trignum us-

que ad littora maris, et per littora maris usque in

Piscariam, et redit in priorem linem, videlieot in

prioriStairello.ProHereaipBamTheatinamcivitatem,

oastelluui Tnvilianum, Villam magnam, Montem

Filardi, castellum Orni, castellum Mucela, caetel-

lum S. Pauli. oastellum quod dicitur Eurca, ca-

Btellum Geneateale, oaatellum s. Ceairiit, ouro eo-

rum pertinentiis ; ultrn Piacarinm vero castrllum

BteHum Bculoule, castellum Lastiniam, ecrlesiam

8. Mariffl . 1

1

- Pulatio, ecclesiam S. Justae, cum per-

Hnontiia sins. [n Aterno, plobem. S. Leguntiani et

Domitiani, ecclesinm S. Thomre, S. Salvatorie, ec-

clcsiam S. Jciusalem, et ecclesiam S. Nieolai, cum

omnibus eorum pertinentiis, decimam Pontis et

Portus Nici ; in Bucelania, eooleeiam S. Salvatoris

et S. Angeli cum decimis comitis, plebem S. Silve-

stri decimas comitis in castello S. An^eli, in ca-

stello Trium Frontium, et decimas castellorum,

qu;e in Theatino episcopatu sub dominio eomitis

Roberti de Rotello fuerunt, et quod Theatina Ec-

clesia in castello Septi tenet.eoclesiam S. Mnrire in

Bari, ecclesiam S. Blasii in Lanciann, monasterium

n S. Martini de Palectu, ecclesiam S. Lerici in Atissa

cum omnibus pertinentiis suis, monasterium

S. Joannis in Arclano, monasterium S. Angeli in

Cornacula cum omnibus pertinentibus suis ; in

monteOderisii, ecclesiam S. Nicolai, etmedietatem

ccclesiae S. Mariae, ecclesiam S. Salvatoris, et ec-

clesiam S. Petri cura pertinentiis earum.raoraste-

rium S. Mauri cum beneficio suo, monasterium

S. Salvi, ecclesiam S. Nicolai de Eremitorio in Or-

tona, ecclesiam S. Mariae et S. Georgii cum earum

pertinentiis, monasterium S. Marite in basilica in

civitate l.uparelli, plebem S. Petri cum pertinentiis

suis, monasterium S. Mandi in Palatio, ecclesiam

S. Jacobi de Turcella cum pertinentiis suis, mona-

eterium S. Pancratii, monasterium S. Marire de

Lecto, cum casali, aliisque ad ipsum pertinentibus,

monasterium S. Martini in Valle, monasterium

S. JustiiudeCosule;incastro(jessi, plebem S. Ma-

rise cum pertinentiis suis, plebem S Martini filio-

rum Tresidii, ecclesiam S. Mariae de Casa Candi-

della, ecclesiam S. Petri in castro Lori, ecclesiam

Lori, ecclesiam S. Mariae in Uiario, ecclesiam

S. Blasii, monasterium S. Petri in Campo, eccle-